
LR generálním partnerem The Beatles Night

Při příležitosti pětadvacetiletého výročí 

otevření ČEZ ARÉNY se v říjnu v Ostravě 

uskuteční velkolepá hudební show – 

vzpomínkový megakoncert, na kterém zazní 

ty největší hity slavných Beatles. LR bude 

samozřejmě u toho a nejen to, stává se 

generálním partnerem tohoto jedinečného 

projektu.

Notoricky známé skladby slavných Brouků 

zahraje v netradiční úpravě Český národní 

symfonický orchestr, který patří v současné 

době mezi nejlepší v Evropě. Své síly spojí s 

profesionálem na svém místě, světoznámým 

dirigentem a skladatelem Carlem Davisem 

– excentrickým britským hudebníkem, 

mužem mnoha tváří, energických gest a 

vtipných glos, který pomohl vstoupit Paulu 

McCartneymu do světa klasiky.

Na koncertě The Beatles Night zazní 

všechny skladby, na které si jen vzpomenete. 

Od těch z dob, kdy slavná liverpoolská 

čtyřka začínala, přes největší hity, až po 

písně z posledního alba Let It Be.

The Beatles Night se koná 15. 10. 2011 

v 19.00 v ČEZ ARÉNĚ v ostravských 

Vítkovicích.

LR EXKLUZIVNĚ

9

Marcus Schenkenberg, jeden z nej-

lepších a nejlépe placených modelů 

světa, prodloužil smlouvu s LR Health 

& Beauty Systems. 

V roce 2009 vznikl první parfém 

pod jeho jménem. O tom, že si jej 

zákazníci oblíbili, svědčí fakt, že letos 

získal bronz v prestižní soutěži Par-

fume DeLuxe a stal se třetí nejlepší 

pánskou vůní roku 2011.

V roce 2010 zaznamenala mimo-

řádný úspěch anti-age pleťová série 

pro muže – PLATINUM. Ta se ještě 

téhož roku stala držitelem ocenění 

BSB Innovation Awards, ceny za inovativní 

výrobky a za používání inovativních surovin 

v oblasti kosmetiky, chemických přípravků 

a přípravků pro domácnost. 

Letos LR již podruhé představila vůni 

Schenkenberg Sport v limitované edici, která 

zákazníky nadchla. Marcus Schenkenberg 

se nechal slyšet: 

„Během dvouleté spolupráce s LR se nám 

společnými silami podařilo vytvořit produkty, 

které vystihují moji osobnost a se kterými se 

dokonale ztotožňuji. Vím, že LR jsou profe-

sionálové. Za vším, co dělají, stojí osobité 

know-how a množství usilovné práce.“

LR Health & Beauty Systems a Markus 
Schenkenberg prodloužili smlouvu o spolupráci

lep

sv

& 

po

zá

zís

fu

pá

řád

pr

téh

Prosper Golf Club Čeladná pořádal 
Czech Open 2011

Již potřetí proběhlo prestižní golfové klání 

světových špiček Czech Open 2011 – 

turnaj, který tradičně hostí ty nejlepší hráče z 

European PGA Tour. Elitní klání se konalo od 

18. 8. – 21. 8. 2011 v Golf Clubu Čeladná, 

nádherném resortu lemovaném krásnými 

lesy, který leží přímo na nedotčeném úpatí 

Beskyd.

Majitelem licence turnaje je vedle 

pana Stanislava Prose i pan Ing. 

Aleš Buksa, pro nějž je golf celý 

život milovaným sportem. Turnaj 

Czech Open se dá bez nadsázky 

nazvat světovým kláním a velký 

počet přihlížejících diváků tomu 

i letos odpovídal.

 

 

ý 

y 

ý 

 

zlom_magazin.indd   9zlom_magazin.indd   9 12.8.11   13:1612.8.11   13:16


